2024 年４月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社アップガレージグループ

代 表 者 名 代表取締役社長  河 野  映 彦

 (コード番号：7134  東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場)

問 合 せ 先 専務執行役員管理本部長 大口 智文

 (TEL 045-988-5777)

2024年３月期３月度月次売上状況（速報）等についての説明動画配信

当社は、2024年４月５日に発表いたしました「2024年３月期３月度月次売上状況（速報）等につい

て」の説明動画を下記のとおり配信いたしました。

３月は、直営店の既存店前年比は102.2％（全店110.5％）、フランチャイズ店の既存店前年比は

96.8％（全店97.5％）となりました。

低気温が続き、北海道・東北エリアのサマータイヤ履き替え時期がずれ込んだこと、また前年同月に

タイヤ値上げ前の駆け込み需要があったこともあり、フランチャイズ店については前年同月を下回りま

した。一方で直営店については、中古タイヤホイール及びライダース用品を中心に販売・買取が共に好

調に推移し、前年同月を大きく上回る結果となりました。

通期ではアップガレージチェーン（直営店・フランチャイズ店）合計売上高が前期比104.7％の230億

円となりました。

記

１．公 開 日 時     2024年４月12日（金）15：30

２．説 明 者     代表取締役社長 河野 映彦

３．動画の掲載場所     URL（https://youtu.be/IEnwvllsYgM）

４．資料の掲載場所     URL（https://pdf.irpocket.com/C7134/CiO3/amlE/YodH.pdf）

以上

https://youtu.be/IEnwvllsYgM
https://pdf.irpocket.com/C7134/CiO3/amlE/YodH.pdf